2016 年 6 月 27 日

各 位

オリックス自動車株式会社

カーシェア車両に「日産 セレナハイブリッド」を導入
～「デラックスクラス」車両を倍増し、導入キャンペーン実施～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）

は、カーシェアリング事業において、7 月 1 日より、多人数でもご利

用いただける「デラックスクラス」車両に「日産 セレナハイブリッ

ド」（8 人乗り）合計 30 台を順次導入しますのでお知らせします。

今回の導入により、デラックスクラス車両は合計 60 台となります。

また「日産 セレナハイブリッド」の導入に合わせ、7 月

1 日から 7 月 31 日までの間「デラックスクラス 導入キャ

ンペーン」を実施します。期間中の「デラックスクラス」

全車両の時間料金（300 円/15 分）を、スタンダードクラス

料金と同額の「200 円/15 分」にてご提供します。長時間の

ご利用にお得なパック料金についても同様に、6 時間 3,500

円、12 時間 4,500 円、24 時間 6,000 円にてお使いいただ

けます(※1)。

＜通常ご利用料金＞                            ※税込価格

オリックス自動車は、今後も環境に配慮した快適なサービスに加えて、お客さまのニー

ズにお応えする、魅力的なコンテンツやサービスの拡充に努めてまいります。

※1 全て個人 A プランの料金で、月額基本料 2,000 円がかかります。ただし、個人 A プランでは毎月 2,000

円分のサービス料金（無料時間料金）が含まれます。

※ 上記以外のご利用料金、車両の導入時期、導入ステーションに関する詳細は、オリックスカーシェアホ

ームページ（http://www.orix-carshare.com/campaign/serena/）にてご確認ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・堀井 TEL：03-3435-3167